

Årsredovisning
för
Seacure Rescue and Safety AB
556779-2220

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Kjellqvist, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Seacure Rescue and Safety AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver dykeri- och undervattensverksamhet och därtill hörande verksamhet som livräddning, bevakning till sjöss, nautisk utbildning, vraksanering mm. Fr o m 2015 bedrivs även förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 271	2 468	1 603	2 596
Resultat efter finansiella poster	2 801	448	307	-72
Soliditet (%)	45	31	26	24

Bolaget har under 2024 åtagit sig ett större uppdrag varför omsättningen ökat betydligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	692 002	273 239	1 065 241
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		273 239	-273 239	0
Årets resultat			2 028 180	2 028 180
Belopp vid årets utgång	100 000	965 241	2 028 180	3 093 421

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	965 241
årets vinst	2 028 180
	2 993 421
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 993 421
	2 993 421

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 270 585	2 467 723
Övriga rörelseintäkter		140 692	0
Summa rörelseintäkter		4 411 277	2 467 723
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 146 732	-1 175 165
Personalkostnader	2	-829 956	-620 007
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-175 899	-156 588
Summa rörelsekostnader		-2 152 587	-1 951 760
Rörelseresultat		2 258 690	515 963
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		605 479	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103 736	91 957
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 443	-159 812
Summa finansiella poster		542 772	-67 855
Resultat efter finansiella poster		2 801 462	448 108
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-375 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		-17 953	20 405
Summa bokslutsdispositioner		-392 953	-99 595
Resultat före skatt		2 408 509	348 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		-380 329	-75 274
Årets resultat		2 028 180	273 239

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 248 551	1 096 038
Summa materiella anläggningstillgångar		1 248 551	1 096 038
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 550 000	2 550 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 470 606	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	7	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 105 606	3 635 000
Summa anläggningstillgångar		5 354 157	4 731 038
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 403 815	523 817
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		226 259	74 765
Övriga fordringar		5 731	3 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 062	30 400
Summa kortfristiga fordringar		3 799 867	632 906
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		532 888	1 177 564
Summa kassa och bank		532 888	1 177 564
Summa omsättningstillgångar		4 332 755	1 810 470
SUMMA TILLGÅNGAR		9 686 912	6 541 508

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		965 241	692 002
Årets resultat		2 028 180	273 239
Summa fritt eget kapital		2 993 421	965 241
Summa eget kapital		3 093 421	1 065 241
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		845 000	470 000
Akkumulerade överavskrivningar		796 229	778 276
Summa obeskattade reserver		1 641 229	1 248 276
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder		3 356 686	3 906 686
Summa långfristiga skulder		3 356 686	3 906 686
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		314 091	41 322
Skatteskulder		328 653	24 448
Övriga skulder		876 991	183 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 841	72 174
Summa kortfristiga skulder		1 595 576	321 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 686 912	6 541 508

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-14 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 616 484	2 616 484
Inköp	328 412	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 944 896	2 616 484
Ingående avskrivningar	-1 520 446	-1 363 858
Årets avskrivningar	-175 899	-156 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 696 345	-1 520 446
Utgående redovisat värde	1 248 551	1 096 038

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 550 000	2 550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 550 000	2 550 000
Utgående redovisat värde	2 550 000	2 550 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Inköp	1 470 606	0
Försäljningar	-1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 470 606	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 470 606	1 000 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 356 686	3 906 686
	3 356 686	3 906 686

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåtagande till förmån för intressebolag	1 366 847	2 926 644
	1 366 847	2 926 644

Rörö 2025-04-28

Jonas Kjellqvist
Jonas Kjellqvist
Verkställande direktör